1

ПРОТОКОЛ № 23 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 22

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                      15 марта 2010 года

Место проведения заседания – 124482, г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель

Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п.

10.3.2. Устава НП «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 9 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;
2. Введенский Михаил Сергеевич;
3. Воропаев Сергей Иванович;
4. Галицкий Алексей Иванович;
5. Гурьев Юрий Романович;
6. Зайцев Вячеслав Александрович;
7. Кушхов Казбек Сергеевич;
8. Романенко Андрей Борисович;
9. Колесников Михаил Александрович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт НП «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 9 (Девять)  членов

Правления  некоммерческого партнерства «НП «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА».

2. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 23 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего

предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»
Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня

«О приеме членов в Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Некоммерческого

партнерства  «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего

предпринимательства – ОПОРА» от:

1) ЗАО "РЕГИОНТРЕЙДСТРОЙ" (ОГРН 1080721000843)
2) ООО "Авангард" (ОГРН 1050302734184)
3) ЗАО "Охранная Техника" (ОГРН 1025801497798)
4) ООО "Дальнегорский ремонтно-строительный участок" (ОГРН 1022500615906)
5) ООО "Регистр" (ОГРН 1022500616522)
6) ООО "СтройКОНЦЕРН" (ОГРН 1072540003315)
7) ОАО "Губкинский газоперерабатывающий комплекс" (ОГРН 1028900897552)
8) ООО "Трос" (ОГРН 1047421532630)
9) ООО "ЭЛЕКТРОСПЕЦМОНТАЖ" (ОГРН 1103443000176)
10) ООО Строительно – монтажное управление "ВОСТОК" (ОГРН 1072468012506)
11) ООО "МАСТЕР – ТЕЛЕКОМ" (ОГРН 1047601603389)
12) ООО "Подъемно-транспортные системы" (ОГРН 1077762508559)
13) ЗАО  "СМУТЕЛКОМ'' (ОГРН 1027700118764)
14) ООО "ЛАВР" (ОГРН 1023403439553)
15) ООО "ЭнергоКонтроль" (ОГРН 1023403439553)
16) ООО "СтройСервисГарант" (ОГРН 1077761623610)
17) ООО "Илимэлектромонтаж" (ОГРН 1083817000937)
18) ООО "СтройЭнерго" (ОГРН 1055011913802)
19) ООО "МосОблСтройГрупп" (ОГРН 1075050003038)

3

ПРОТОКОЛ № 23 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

20) ООО "Фирма Спецмясомолсервис" (ОГРН 1023402648422)
21) ООО "Энерго Монтаж Строй" (ОГРН 1087610004206)
22) ООО "Дизайн Сервис" (ОГРН 1035100155860)
23)   ИП "Клестов Игорь Александрович" (ОГРН 304891109000021)
24) ООО "Интертехком" (ОГРН 1023503849303)
25) ООО " СИБРЕГИОНСТРОЙ" (ОГРН 1075402018867)
26) ООО "Бетан Лифт Инжиниринг" (ОГРН 5087746238223)
27) ЗАО  "РОСЬ" (ОГРН 1102538000124)
28) ООО "ЭСТ" (ОГРН 1022502274431)
29) ООО "СЕВЕР – строй" (ОГРН 1080721005155)
30) ООО "Профиль – строй" (ОГРН 1067450025246)
31) ООО "АЛЬФА СТРОЙ" (ОГРН 1057748090751)
32) ООО "КомАнд – Сети" (ОГРН 5077746681194)
33) ООО "Автоматиксервис" (ОГРН 1025100507673)
34) ООО "ДОРСТРОЙМОНТАЖ" (ОГРН 1065836003342)
35) ООО "Инженерно – Технический сервис" (ОГРН 1075109000427)
36) ООО "Энергогазфинанс" (ОГРН 1105836000269)
37) ООО "ТОР ЛИФТ" (ОГРН 1087746865876)
38) ООО "Строй – Энергия" (ОГРН 1103461000268)
39) ООО " Новосиб" (ОГРН 1065406159147)
40) Филиал АО "ДЕСАТ ЭЛЕКТРИК МЕКАНИК ИНШААТ ТААХХЮТ САНАЙИ ВЕ

ТИДЖАРЕТ" (ОГРН 1023403439553)

сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным

комитетом Партнерства и предложил принять вышеперечисленные организации в члены

Некоммерческого партнерства Межрегиональное объединение строительных предприятий малого

и среднего предпринимательства – ОПОРА».

РЕШИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» следующие организации:

1) ЗАО "РЕГИОНТРЕЙДСТРОЙ" (ОГРН 1080721000843)
2) ООО "Авангард" (ОГРН 1050302734184)
3) ЗАО "Охранная Техника" (ОГРН 1025801497798)
4) ООО "Дальнегорский ремонтно-строительный участок" (ОГРН 1022500615906)
5) ООО "Регистр" (ОГРН 1022500616522)
6) ООО "СтройКОНЦЕРН" (ОГРН 1072540003315)
7) ОАО "Губкинский газоперерабатывающий комплекс" (ОГРН 1028900897552)
8) ООО "Трос" (ОГРН 1047421532630)
9) ООО "ЭЛЕКТРОСПЕЦМОНТАЖ" (ОГРН 1103443000176)
10) ООО Строительно – монтажное управление "ВОСТОК" (ОГРН 1072468012506)
11) ООО "МАСТЕР – ТЕЛЕКОМ" (ОГРН 1047601603389)
12) ООО "Подъемно-транспортные системы" (ОГРН 1077762508559)
13) ЗАО  "СМУТЕЛКОМ'' (ОГРН 1027700118764)
14) ООО "ЛАВР" (ОГРН 1023403439553)
15) ООО "ЭнергоКонтроль" (ОГРН 1023403439553)
16) ООО "СтройСервисГарант" (ОГРН 1077761623610)
17) ООО "Илимэлектромонтаж" (ОГРН 1083817000937)
18) ООО "СтройЭнерго" (ОГРН 1055011913802)
19) ООО "МосОблСтройГрупп" (ОГРН 1075050003038)
20) ООО "Фирма Спецмясомолсервис" (ОГРН 1023402648422)

4

ПРОТОКОЛ № 23 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

21) ООО "Энерго Монтаж Строй" (ОГРН 1087610004206)
22) ООО "Дизайн Сервис" (ОГРН 1035100155860)
23)  ИП   "Клестов Игорь Александрович" (ОГРН 304891109000021)
24) ООО "Интертехком" (ОГРН 1023503849303)
25) ООО " СИБРЕГИОНСТРОЙ" (ОГРН 1075402018867)
26) ООО "Бетан Лифт Инжиниринг" (ОГРН 5087746238223)
27) ЗАО  "РОСЬ" (ОГРН 1102538000124)
28) ООО "ЭСТ" (ОГРН 1022502274431)
29) ООО "СЕВЕР – строй" (ОГРН 1080721005155)
30) ООО "Профиль – строй" (ОГРН 1067450025246)
31) ООО "АЛЬФА СТРОЙ" (ОГРН 1057748090751)
32) ООО "КомАнд – Сети" (ОГРН 5077746681194)
33) ООО "Автоматиксервис" (ОГРН 1025100507673)
34) ООО "ДОРСТРОЙМОНТАЖ" (ОГРН 1065836003342)
35) ООО "Инженерно – Технический сервис" (ОГРН 1075109000427)
36) ООО "Энергогазфинанс" (ОГРН 1105836000269)
37) ООО "ТОР ЛИФТ" (ОГРН 1087746865876)
38) ООО "Строй – Энергия" (ОГРН 1103461000268)
39) ООО " Новосиб" (ОГРН 1065406159147)
40) Филиал АО "ДЕСАТ ЭЛЕКТРИК МЕКАНИК ИНШААТ ТААХХЮТ САНАЙИ ВЕ

ТИДЖАРЕТ" (ОГРН 1023403439553)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

                                          М.П.

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов